



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
मानव संसाधन निदेशालय
Directorate of HRM

विज्ञापन संख्या 09/2025/CHQ के तहत कनिष्ठ कार्यपालक (Architecture) के पद के लिए आवेदन सत्यापन प्रक्रिया हेतु अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची

List Of Candidates Provisionally Shortlisted For Application Verification Process For The Post Of Junior Executive (Architecture) Under Advt. No.09/2025/CHQ

गेट 2023/गेट 2024/ गेट 2025 के स्कोर के आधार पर निम्नलिखित आवेदन संख्या वाले उम्मीदवारों को आवेदन के सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है।

Candidates bearing following Application Numbers have been shortlisted for Application Verification on the basis of GATE 2023/GATE 2024/GATE 2025.

AAIG250000167	AAIG250006988	AAIG250009974	AAIG250016228	AAIG250025881
AAIG250001660	AAIG250008332	AAIG250010955	AAIG250016390	AAIG250028340
AAIG250001843	AAIG250008757	AAIG250011677	AAIG250020610	AAIG250029293
AAIG250003280	AAIG250009492	AAIG250013230	AAIG250024565	AAIG250032157
AAIG250006147	AAIG250009520	AAIG250016223		

उपरोक्त आवेदन अनुक्रम संख्या वाले उम्मीदवारों के आवेदन सत्यापन के लिए कट ऑफ स्कोर / Cut off score for Application verification of candidates with above Application sequence Numbers

UNRESERVED	OBC(NCL)	SC	ST	PwBD
				B
857	778	632	508	104

2. आवेदन के सत्यापन हेतु कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए लिंक उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर शीघ्र ही भेजा जायेगा।

The link for downloading the call letters for Application Verification will be sent to the candidates on their registered Email IDs shortly.

3. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में हुई कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। While every care has been taken in preparing the above result, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

18.03.2026

Executive Director (HR)